
 
 

UCHWAŁA NR 656/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 lit. a Uchwały Nr X/98/24 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 3536



4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 2 000,00 0,00 7 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 000,00 2 000,00 2 000,00 92 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 500,00 1 000,00 0,00 12 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 13 000,00 0,00 35 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 0,00 1 400,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 352 000,00 20 000,00 1 600,00 1 370 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 42 000,00 0,00 3 000,00 39 000,00

4260 Zakup energii 510 000,00 0,00 7 000,00 503 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522 977,46 130 000,00 0,00 652 977,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 5 000,00 0,00 15 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460 728,49 0,00 186 100,00 274 628,49

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 791 329,35 30 100,00 0,00 9 821 429,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 6 000,00 0,00 41 000,00

4010

75020 Starostwa powiatowe 17 782 542,82 205 100,00 200 100,00 17 787 542,82

903 894,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 500,00 0,00 5 000,00 40 500,00

20 954 192,82

75011 Urzędy wojewódzkie 908 894,00 0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 20 954 192,82 207 100,00 207 100,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
35 000,00 10 000,00 0,00 45 000,00

10 000,00 1 498 680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 800,00 0,00 10 000,00 13 800,00

10 000,00 1 498 680,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 498 680,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 498 680,00 10 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 656/25                                                                               

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 31 lipca 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3536



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 672 480,00 8 625,00 0,00 1 681 105,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 670 923,00 8 625,00 0,00 2 679 548,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
25 350,00 5 000,00 0,00 30 350,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 127 240,00 20 000,00 0,00 147 240,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 230,00 10 000,00 0,00 27 230,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 900,00 3 000,00 0,00 10 900,00

4740

80120 Licea ogólnokształcące 30 106 979,10 48 000,00 0,00 30 154 979,10

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 400,00 23,00 0,00 2 423,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 461 098,00 14 976,00 0,00 5 476 074,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
15 685,00 0,00 23,00 15 662,00

4790

80117 Branżowe szkoły I stopnia 11 072 469,00 14 999,00 23,00 11 087 445,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 14 186,00 1 653,00 0,00 15 839,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 476 155,00 128 388,00 0,00 22 604 543,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
38 443,00 0,00 1 653,00 36 790,00

4790

80115 Technika 42 296 642,66 130 041,00 1 653,00 42 425 030,66

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 593 675,00 12 900,00 0,00 606 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 902,00 16 184,00 0,00 96 086,00

4790

80107 Świetlice szkolne 913 014,00 29 084,00 0,00 942 098,00

1 406 476,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 611 905,00 74 935,00 0,00 8 686 840,00

166 711,00 0,00 18 216 757,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 314 700,00 91 776,00 0,00

440 596,00 440 596,00 148 488 408,38

80102 Szkoły podstawowe specjalne 18 050 046,55

801 Oświata i wychowanie 148 488 408,38

Plan po zmianach

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3536



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 810,67 0,00 3 600,00 115 210,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 847 776,03 7 000,00 7 000,00 847 776,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 728 605,90 78 000,00 78 000,00 4 728 605,90

6 873 740,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 860,00 0,00 3 000,00 8 860,00

9 814 621,61

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 873 740,25 92 675,00 92 675,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 814 621,61 92 675,00 92 675,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 300,00 712,00 0,00 9 012,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00 0,00 712,00 56 288,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 414 238,00 0,00 52 080,00 362 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 010 663,00 86 800,00 26 379,00 2 071 084,00

4110

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 022 738,00 87 512,00 79 171,00 3 031 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 834 070,00 0,00 62 377,00 771 693,00

62 377,00 6 264 191,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 991 973,00 54 036,00 0,00 4 046 009,00

141 548,00 10 033 408,42

85202 Domy pomocy społecznej 6 272 532,62 54 036,00

852 Pomoc społeczna 10 033 408,42 141 548,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 000,00 6 000,00 0,00 15 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 092 104,44 4 500,00 68 500,00 1 028 104,44

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 000,00 10 000,00 0,00 224 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 130 313,00 0,00 10 000,00 120 313,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 978 293,00 0,00 360 420,00 1 617 873,00

4170

80195 Pozostała działalność 21 261 155,44 30 500,00 438 920,00 20 852 735,44

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 916 747,00 12 636,00 0,00 3 929 383,00

Plan po zmianach

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

7 531 851,63 12 636,00 0,00 7 544 487,63

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3536



RAZEM WYDATKI 901 419,00 308 708 944,68308 708 944,68 901 419,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 080,00 3 500,00 0,00 8 580,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 3 000,00 0,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 931,00 3 000,00 0,00 23 931,00

9 915 296,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 9 500,00 40 500,00

19 171 903,64

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 915 296,00 9 500,00 9 500,00

855 Rodzina 19 171 903,64 9 500,00 9 500,00

0,00 24 528,41Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 928,41 3 600,00

8 575,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 1 075,00 4 925,00

Plan po zmianach

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 075,00 0,00

4710

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3536



9 792 837,42

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 792 837,42 141 548,00 141 548,00

Wydatki bieżące 9 983 408,42 141 548,00 141 548,00 9 983 408,42

w tym:

852 Pomoc społeczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 96 852 246,00 406 420,00 370 420,00 96 888 246,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 13 033 095,38 34 176,00 70 176,00 12 997 095,38

wydatki jednostek budżetowych, 109 885 341,38 440 596,00 440 596,00 109 885 341,38

w tym:

Wydatki bieżące 132 651 031,38 440 596,00 440 596,00 132 651 031,38

w tym:

801 Oświata i wychowanie

wydatki jednostek budżetowych, 18 687 214,82 201 100,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 713 000,00 6 000,00 0,00 719 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 930 210,49 35 100,00 191 100,00 13 774 210,49

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 757 004,33 166 000,00 16 000,00 4 907 004,33

207 100,00 18 681 214,82

w tym:

Wydatki bieżące 19 400 214,82 207 100,00 207 100,00 19 400 214,82

w tym:

310 902,06

750 Administracja publiczna

1 438 621,06

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 310 902,06 10 000,00 10 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 438 621,06 10 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące 1 438 680,00 10 000,00 10 000,00 1 438 680,00

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3536



świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 451 520,00 6 000,00 3 000,00 7 454 520,00

dotacje i subwencje 41 327 270,39 0,00 0,00 41 327 270,39

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 158 712 134,53 674 456,00 801 168,00 158 585 422,53

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 516 786,02 220 963,00 97 251,00 33 640 498,02

wydatki jednostek budżetowych, 192 228 920,55 895 419,00 898 419,00 192 225 920,55

w tym:

901 419,00 244 447 288,30

w tym:

0,00 2 640 181,00

RAZEM

Wydatki bieżące 244 447 288,30 901 419,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 013 632,64 3 500,00 9 500,00 10 007 632,64

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 634 181,00 6 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 12 647 813,64 9 500,00 9 500,00 12 647 813,64

w tym:

Wydatki bieżące 18 921 903,64 9 500,00 9 500,00 18 921 903,64

w tym:

855 Rodzina

wydatki jednostek budżetowych, 7 748 406,25 92 675,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 41 659,00 0,00 3 000,00 38 659,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 753 207,01 88 600,00 88 600,00 6 753 207,01

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 995 199,24 4 075,00 1 075,00 998 199,24

89 675,00 7 751 406,25

w tym:

Wydatki bieżące 9 559 621,61 92 675,00 92 675,00 9 559 621,61

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Nazwa Plan Zwiększenie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 128 402,13 140 836,00 141 548,00 8 127 690,13

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Zmniejszenie Plan po zmianach

1 664 435,29 712,00 0,00 1 665 147,29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3536



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
1 184 663,00 0,00 0,00 1 184 663,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 427 270,00 0,00 0,00 7 427 270,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 834 386,38 0,00 0,00 56 834 386,38

0,00 1 900 000,00

Wydatki majątkowe 64 261 656,38 0,00 0,00 64 261 656,38

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 539 577,36 0,00 0,00 1 539 577,36

obsługa długu 1 900 000,00 0,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3536



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 656/25                                                                               

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 31 lipca 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 498 680,00 10 000,00 10 000,00 1 498 680,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 498 680,00 10 000,00 10 000,00 1 498 680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 800,00 0,00 10 000,00 13 800,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 23 800,00 0,00 10 000,00 13 800,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

35 000,00 10 000,00 0,00 45 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 35 000,00 10 000,00 0,00 45 000,00

Wydatki bieżące 1 438 680,00 10 000,00 10 000,00 1 438 680,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 438 621,06 10 000,00 10 000,00 1 438 621,06

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 310 902,06 10 000,00 10 000,00 310 902,06

w tym:

750 Administracja publiczna 20 954 192,82 207 100,00 207 100,00 20 954 192,82

75011 Urzędy wojewódzkie 908 894,00 0,00 5 000,00 903 894,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 500,00 0,00 5 000,00 40 500,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 45 500,00 0,00 5 000,00 40 500,00

Wydatki bieżące 908 894,00 0,00 5 000,00 903 894,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3536



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 908 894,00 0,00 5 000,00 903 894,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 908 894,00 0,00 5 000,00 903 894,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 874 050,00 0,00 5 000,00 869 050,00

75020 Starostwa powiatowe 17 782 542,82 205 100,00 200 100,00 17 787 542,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 6 000,00 0,00 41 000,00

Jednostki

Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 10 000,00 6 000,00 0,00 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 791 329,35 30 100,00 0,00 9 821 429,35

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 7 732 656,00 30 100,00 0,00 7 762 756,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460 728,49 0,00 186 100,00 274 628,49

Jednostki

Wydział Budżetu 224 728,49 0,00 186 100,00 38 628,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 5 000,00 0,00 15 500,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522 977,46 130 000,00 0,00 652 977,46

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 466 677,46 130 000,00 0,00 596 677,46

4260 Zakup energii 510 000,00 0,00 7 000,00 503 000,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 60 000,00 0,00 7 000,00 53 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 42 000,00 0,00 3 000,00 39 000,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 6 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 352 000,00 20 000,00 1 600,00 1 370 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3536



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 600 000,00 20 000,00 0,00 620 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 231 500,00 0,00 1 600,00 229 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 0,00 1 400,00 4 600,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 6 000,00 0,00 1 400,00 4 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 13 000,00 0,00 35 000,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 22 000,00 13 000,00 0,00 35 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 500,00 1 000,00 0,00 12 500,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 2 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00

Wydatki bieżące 16 228 564,82 205 100,00 200 100,00 16 233 564,82

wydatki jednostek budżetowych, 16 193 564,82 199 100,00 200 100,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 35 000,00 6 000,00 0,00

16 192 564,82

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 938 504,49 35 100,00 186 100,00 12 787 504,49

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 255 060,33 164 000,00 14 000,00 3 405 060,33

w tym:

41 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 000,00 2 000,00 2 000,00 92 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 2 000,00 0,00 7 000,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 5 000,00 2 000,00 0,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3536



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 92 000,00 2 000,00 2 000,00 92 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 92 000,00 2 000,00 2 000,00 92 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 92 000,00 2 000,00 2 000,00 92 000,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 148 488 408,38 440 596,00 440 596,00 148 488 408,38

80102 Szkoły podstawowe specjalne 18 050 046,55 166 711,00 0,00 18 216 757,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 314 700,00 91 776,00 0,00

Jednostki

1 406 476,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 1 314 700,00 91 776,00 0,00 1 406 476,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 611 905,00 74 935,00 0,00 8 686 840,00

Zespół Szkół Specjalnych 8 611 905,00 74 935,00 0,00 8 686 840,00

Wydatki bieżące 18 050 046,55 166 711,00 0,00 18 216 757,55

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 233 986,55 166 711,00 0,00 14 400 697,55

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 191 374,00 166 711,00 0,00 13 358 085,00

80107 Świetlice szkolne 913 014,00 29 084,00 0,00 942 098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 902,00 16 184,00 0,00 96 086,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 79 902,00 16 184,00 0,00 96 086,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 593 675,00 12 900,00 0,00 606 575,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 593 675,00 12 900,00 0,00 606 575,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3536



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 913 014,00 29 084,00 0,00 942 098,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 912 614,00 29 084,00 0,00 941 698,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 862 414,00 29 084,00 0,00 891 498,00

80115 Technika 42 296 642,66 130 041,00 1 653,00 42 425 030,66

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

38 443,00 0,00 1 653,00 36 790,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 21 000,00 0,00 1 653,00 19 347,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 476 155,00 128 388,00 0,00 22 604 543,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 8 045 155,00 128 388,00 0,00 8 173 543,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 14 186,00 1 653,00 0,00 15 839,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 8 200,00 1 653,00 0,00 9 853,00

Wydatki bieżące 42 296 642,66 130 041,00 1 653,00 42 425 030,66

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 39 209 207,66 130 041,00 1 653,00 39 337 595,66

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 35 266 217,00 128 388,00 0,00 35 394 605,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 942 990,66 1 653,00 1 653,00 3 942 990,66

80117 Branżowe szkoły I stopnia 11 072 469,00 14 999,00 23,00 11 087 445,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

15 685,00 0,00 23,00 15 662,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 6 000,00 0,00 23,00 5 977,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3536



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 461 098,00 14 976,00 0,00 5 476 074,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 938 438,00 14 976,00 0,00 953 414,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 400,00 23,00 0,00 2 423,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 2 400,00 23,00 0,00 2 423,00

Wydatki bieżące 11 072 469,00 14 999,00 23,00 11 087 445,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 959 919,00 14 999,00 23,00 9 974 895,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 716 422,00 14 976,00 0,00 8 731 398,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 243 497,00 23,00 23,00 1 243 497,00

w tym:

80120 Licea ogólnokształcące 30 106 979,10 48 000,00 0,00 30 154 979,10

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

7 900,00 3 000,00 0,00 10 900,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 4 000,00 3 000,00 0,00 7 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 230,00 10 000,00 0,00 27 230,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 127 240,00 20 000,00 0,00 147 240,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 80 000,00 20 000,00 0,00 100 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

25 350,00 5 000,00 0,00 30 350,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3536



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 15 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki bieżące 30 106 979,10 48 000,00 0,00 30 154 979,10

wydatki jednostek budżetowych, 23 189 609,10 48 000,00 0,00 23 237 609,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 21 013 866,00 35 000,00 0,00 21 048 866,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 175 743,10 13 000,00 0,00 2 188 743,10

w tym:

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 670 923,00 8 625,00 0,00 2 679 548,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 672 480,00 8 625,00 0,00 1 681 105,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 1 285 480,00 8 625,00 0,00 1 294 105,00

Wydatki bieżące 2 670 923,00 8 625,00 0,00 2 679 548,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 667 043,00 8 625,00 0,00 2 675 668,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 482 381,00 8 625,00 0,00 2 491 006,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

7 531 851,63 12 636,00 0,00 7 544 487,63

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 916 747,00 12 636,00 0,00 3 929 383,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 791 807,00 12 636,00 0,00 804 443,00

Wydatki bieżące 7 531 851,63 12 636,00 0,00 7 544 487,63

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3536



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

Wydatki bieżące 7 531 851,63 12 636,00 0,00 7 544 487,63

wydatki jednostek budżetowych, 6 358 056,63 12 636,00 0,00 6 370 692,63

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 572 925,00 12 636,00 0,00 5 585 561,00

80195 Pozostała działalność 21 261 155,44 30 500,00 438 920,00 20 852 735,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 978 293,00 0,00 360 420,00 1 617 873,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 976 446,00 0,00 360 420,00 1 616 026,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 313,00 0,00 10 000,00 120 313,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 31 200,00 0,00 10 000,00 21 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 000,00 10 000,00 0,00 224 000,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 30 500,00 10 000,00 0,00 40 500,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 092 104,44 4 500,00 68 500,00 1 028 104,44

Jednostki

Wydział Budżetu 1 091 604,44 0,00 68 500,00 1 023 104,44

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 500,00 4 500,00 0,00 5 000,00

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 000,00 6 000,00 0,00 15 000,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 9 000,00 6 000,00 0,00 15 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3536



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące 6 017 429,44 30 500,00 438 920,00 5 609 009,44

wydatki jednostek budżetowych, 6 008 679,44 30 500,00 438 920,00 5 600 259,44

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 801 915,00 11 000,00 370 420,00 3 442 495,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 206 764,44 19 500,00 68 500,00 2 157 764,44

w tym:

852 Pomoc społeczna 10 033 408,42 141 548,00 141 548,00 10 033 408,42

85202 Domy pomocy społecznej 6 272 532,62 54 036,00 62 377,00 6 264 191,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 991 973,00 54 036,00 0,00

Jednostki

4 046 009,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 3 987 051,00 54 036,00 0,00 4 041 087,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 834 070,00 0,00 62 377,00 771 693,00

Wydział Budżetu 89 262,00 0,00 62 377,00 26 885,00

Wydatki bieżące 6 222 532,62 54 036,00 62 377,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 219 532,62 54 036,00 62 377,00 6 211 191,62

w tym:

6 214 191,62

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 190 893,13 54 036,00 62 377,00 5 182 552,13

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 022 738,00 87 512,00 79 171,00 3 031 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 010 663,00 86 800,00 26 379,00 2 071 084,00

Jednostki

Wydział Budżetu 26 379,00 0,00 26 379,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 1 984 284,00 86 800,00 0,00 2 071 084,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414 238,00 0,00 52 080,00 362 158,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3536



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Wydział Budżetu 52 080,00 0,00 52 080,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00 0,00 712,00 56 288,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 57 000,00 0,00 712,00 56 288,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 300,00 712,00 0,00 9 012,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 8 300,00 712,00 0,00 9 012,00

Wydatki bieżące 3 022 738,00 87 512,00 79 171,00 3 031 079,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 021 338,00 87 512,00 79 171,00 3 029 679,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 663 949,00 86 800,00 79 171,00 2 671 578,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 357 389,00 712,00 0,00 358 101,00

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 814 621,61 92 675,00 92 675,00 9 814 621,61

8 860,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 873 740,25 92 675,00 92 675,00 6 873 740,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 860,00 0,00 3 000,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 11 860,00 0,00 3 000,00 8 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 728 605,90 78 000,00 78 000,00 4 728 605,90

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 4 670 954,00 78 000,00 78 000,00 4 670 954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 847 776,03 7 000,00 7 000,00 847 776,03

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 847 776,03 7 000,00 7 000,00 847 776,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 810,67 0,00 3 600,00 115 210,67

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3536



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 118 810,67 0,00 3 600,00 115 210,67

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 075,00 0,00 8 575,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 4 500,00 4 075,00 0,00 8 575,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 1 075,00 4 925,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 6 000,00 0,00 1 075,00 4 925,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 928,41 3 600,00 0,00 24 528,41

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 20 928,41 3 600,00 0,00 24 528,41

Wydatki bieżące 6 643 740,25 92 675,00 92 675,00 6 643 740,25

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 631 880,25 92 675,00 89 675,00 6 634 880,25

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 049 441,01 88 600,00 88 600,00

1 075,00 585 439,24

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 860,00 0,00 3 000,00 8 860,00

6 049 441,01

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 582 439,24 4 075,00

855 Rodzina 19 171 903,64 9 500,00 9 500,00 19 171 903,64

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 915 296,00 9 500,00 9 500,00 9 915 296,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 9 500,00 40 500,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 50 000,00 0,00 9 500,00 40 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 931,00 3 000,00 0,00 23 931,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 20 931,00 3 000,00 0,00 23 931,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 3 000,00 0,00 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3536



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 10 000,00 3 000,00 0,00 13 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 080,00 3 500,00 0,00 8 580,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 5 080,00 3 500,00 0,00 8 580,00

Wydatki bieżące 9 665 296,00 9 500,00 9 500,00 9 665 296,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 428 496,00 9 500,00 9 500,00 9 428 496,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 547 830,00 3 500,00 9 500,00 7 541 830,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 880 666,00 6 000,00 0,00 1 886 666,00

w tym:

308 708 944,68 901 419,00RAZEM WYDATKI 901 419,00 308 708 944,68

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3536


	UCHWAŁA NR 656/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-20T12:30:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




